
ZARZ�DZENIE  NR IV/61/2004 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 11 czerwca 2004 r. 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – zarz�dzam, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 
Zezwalam wszystkim – działaj�cym na terenie gminy Baranów  - placówkom handlu 
detalicznego i zakładom gastronomicznym prowadz�cym sprzeda� napojów 
alkoholowych na sprzeda� alkoholu w dniu 13 czerwca 2004 r. 
 
 

§ 2 
 
Postanawiam wyst�pi� z inicjatyw� uchwałodawcz� do Rady Gminy Baranów w 
sprawie zmiany tre�ci § 2 pkt 2 uchwały Nr V/23/2003 Rady Gminy  Baranów z dnia 
20 stycznia 2003 r. której celem b�dzie wprowadzenie zakazu sprzeda�y alkoholu na 
terenie gminy wył�cznie w dni odbywania si� na terenie gminy samorz�dowych 
wyborów, referendów i konsultacji społecznych.  
 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarz�dzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem jego podj�cia. 
 
 

§ 5 
 

Zarz�dzenie podlega ogłoszeniu na gminnych tablicach ogłosze�  
i zatwierdzeniu na najbli�szej Sesji Rady Gminy Baranów.  

 
 


